

Årsredovisning
för
S2 Solutions AB
559205-5973

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Sarah Rebecka Ingverud, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver konsultverksamhet inom digital försäljning och marknadsföring mot företag i Sverige.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	689	1 074	574
Resultat efter finansiella poster	-206	105	72
Soliditet (%)	11,4	36,2	63,5

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på förändringar på marknaden och andra interna faktorer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	91 546	94 806	236 352
Balanseras i ny räkning		94 806	-94 806	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			-205 734	-205 734
Belopp vid årets utgång	50 000	186 352	-205 734	30 618

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	186 352
Årets resultat	-205 734
Totalt	-19 382

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-19 382
Totalt	-19 382

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		688 698	1 074 442
Övriga rörelseintäkter		0	144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		688 698	1 074 586
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 887	-63 484
Övriga externa kostnader		-617 729	-621 781
Personalkostnader	2	-207 214	-221 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 452	-18 003
Övriga rörelsekostnader		-0	-38 913
Summa rörelsekostnader		-877 282	-964 100
Rörelseresultat		-188 584	110 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	23
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 319	-0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 838	-5 292
Summa finansiella poster		-17 150	-5 269
Resultat efter finansiella poster		-205 734	105 217
Resultat före skatt		-205 734	105 217
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 411
Årets resultat		-205 734	94 806

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		140 847	178 299
Summa materiella anläggningstillgångar		140 847	178 299
Summa anläggningstillgångar		140 847	178 299
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	320 200
Övriga fordringar		100 101	98 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 294
Summa kortfristiga fordringar		100 101	467 742
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		9 681	0
Summa kortfristiga placeringar		9 681	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 983	6 426
Summa kassa och bank		17 983	6 426
Summa omsättningstillgångar		127 765	474 168
Summa tillgångar		268 612	652 467

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		186 352	91 546
Årets resultat		-205 734	94 806
Summa fritt eget kapital		-19 382	186 352
Summa eget kapital		30 618	236 352
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		122 225	147 693
Summa långfristiga skulder		122 225	147 693
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 960	24 960
Leverantörsskulder		35 445	86 434
Skatteskulder		10 411	10 411
Övriga skulder		44 953	132 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 000
Summa kortfristiga skulder		115 769	268 422
Summa eget kapital och skulder		268 612	652 467

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

ENKÖPING

Stefan Kim Blendulf
Stefan Kim Blendulf
Styrelseordförande
2024-07-31

Malin Sarah Rebecka Ingverud
Malin Sarah Rebecka Ingverud
Styrelseledamot
2024-07-31